
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 51/2011 Wójta Gminy Andrespol z dnia 07 października 2011 r. w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446), art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1390) oraz § 4 uchwały Nr VIII/75/11 Rady Gminy Andrespol z dnia 7 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania na terenie Gminy Andrespol, w 
brzmieniu nadanym uchwałą Nr XLIII/422/13 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 października 2013 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr VIII/75/11 Rady Gminy Andrespol z dnia 7 czerwca 2011 roku w sprawie określenia trybu i 
sposoby powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania na terenie Gminy Andrespol,

Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Z Zespołu Interdyscyplinarnego w składzie określonym Zarządzeniem Nr 51/2011 Wójta Gminy 
Andrespol z dnia 07 października 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, w brzmieniu nadanym Zarządzeniem nr 41/2013 Wójta Gminy Andrespol z dnia 28 sierpnia 
2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 51/2011 Wójta Gminy Andrespol z dnia 07 października 2011 r. w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie odwołuje się:

1) Aleksandrę Czerwiec – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

2) st. sierż. Leszka Skibińskiego - Komenda Powiatowa Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w  Koluszkach

2. Do składu Zespołu, o którym mowa w punkcie 1, powołuje się:

1) Zbigniew Piekarski – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

2) st.post. Renata Potakowska – Posterunek Policji w Andrespolu

3) Jolanta Konik –  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu

§ 2. Zespół działa zgodnie z Regulaminem Gminnego Zespołu interdyscyplinarnego stanowiącym załącznik Nr 
1 do Uchwały Nr VIII/75/11 Rady Gminy Andrespol z dnia 07 czerwca 2011 roku w brzmieniu nadanym uchwałą 
Nr XLIII/422/13 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 października 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/75/11 
Rady Gminy Andrespol z dnia 7 czerwca 2011 roku w sprawie określenia trybu i sposoby powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
szczególnych warunków jego funkcjonowania na terenie Gminy Andrespol.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Elżbieta Ciesielska

Id: AD919960-7839-4B35-AB13-BEB67777B1A2. Podpisany Strona 1




